

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA

Táto faktúra nie je daňový doklad!

DF. 92/2018

Dodávateľ: IČO: 36014541 DIČ: 2020100588 IČ DPH: SK2020100588 NOVEL spol.s r.o. Ul.Obchodná, P.O.BOX 71 010 08 Žilina B.účet: 2622150598/1100 IBAN: SK69 1100 0000 0026 2215 0598 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. OR Okresného súdu register: Žilina, odd.SRo, vložka číslo 3767/L	 FAKTÚRA číslo 38197 Variabilný symbol : 38197 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 20032018																																																												
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 42319374 DIČ: 2023660067 IČ DPH: SK2023660067 Mestská krytá plaváreň ul.Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice - Džungľa																																																												
Spôsob dopravy: Toptrans Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti : 26.03.2018 Forma úhrady : PP Dátum vystavenia faktúry : 21.03.2018																																																												
<table border="1"><thead><tr><th>Kód produktu</th><th>Názov produktu</th><th>Množstvo</th><th>Mer.j.</th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th></tr><tr><th></th><th></th><th></th><th></th><th>Jednotková</th><th>Celková %</th></tr></thead><tbody><tr><td>003865</td><td>5 x 6m L-profil 40x40x3 1.4404 dod. cca 1-2 týž.</td><td>58.000</td><td>kg</td><td>5.43</td><td>314.94 0</td></tr><tr><td>003567</td><td>2 x 6m L-profil 60x60x6 1.4404 dod. cca 1-2 týž</td><td>66.000</td><td>kg</td><td>5.07</td><td>334.62 0</td></tr><tr><td>000198</td><td>5 x 6m Plochá oceľ 25x5 1.4404 dod. cca 1-2 týž</td><td>34.000</td><td>kg</td><td>9.94</td><td>337.96 0</td></tr><tr><td>001655</td><td>Tkanina oko 5mm drot 1,25mm 1500x4000mm 1.4401 dod. cca 3 týž.</td><td>6.000</td><td>m2</td><td>86.05</td><td>516.30 0</td></tr><tr><td>000249</td><td>-Skrutka M8x30 A4 1.4404 dod. cca 1 týž</td><td>60.000</td><td>ks</td><td>0.13</td><td>7.80 20</td></tr><tr><td>000188</td><td>-Matica M8 A4 1.4404 dod. cca 1 týž</td><td>60.000</td><td>ks</td><td>0.04</td><td>2.40 20</td></tr><tr><td>000224</td><td>4 x 6m Tyč kruhová o 10 H9 1.4301 dod. cca 1 týž</td><td>16.800</td><td>kg</td><td>3.06</td><td>51.41 0</td></tr><tr><td>EXPEDICNAKLAD</td><td>Expedičné dopr.nákl.</td><td>1.000</td><td>ks</td><td>46.02</td><td>46.02 0</td></tr></tbody></table>		Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH	DPH					Jednotková	Celková %	003865	5 x 6m L-profil 40x40x3 1.4404 dod. cca 1-2 týž.	58.000	kg	5.43	314.94 0	003567	2 x 6m L-profil 60x60x6 1.4404 dod. cca 1-2 týž	66.000	kg	5.07	334.62 0	000198	5 x 6m Plochá oceľ 25x5 1.4404 dod. cca 1-2 týž	34.000	kg	9.94	337.96 0	001655	Tkanina oko 5mm drot 1,25mm 1500x4000mm 1.4401 dod. cca 3 týž.	6.000	m2	86.05	516.30 0	000249	-Skrutka M8x30 A4 1.4404 dod. cca 1 týž	60.000	ks	0.13	7.80 20	000188	-Matica M8 A4 1.4404 dod. cca 1 týž	60.000	ks	0.04	2.40 20	000224	4 x 6m Tyč kruhová o 10 H9 1.4301 dod. cca 1 týž	16.800	kg	3.06	51.41 0	EXPEDICNAKLAD	Expedičné dopr.nákl.	1.000	ks	46.02	46.02 0
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH	DPH																																																								
				Jednotková	Celková %																																																								
003865	5 x 6m L-profil 40x40x3 1.4404 dod. cca 1-2 týž.	58.000	kg	5.43	314.94 0																																																								
003567	2 x 6m L-profil 60x60x6 1.4404 dod. cca 1-2 týž	66.000	kg	5.07	334.62 0																																																								
000198	5 x 6m Plochá oceľ 25x5 1.4404 dod. cca 1-2 týž	34.000	kg	9.94	337.96 0																																																								
001655	Tkanina oko 5mm drot 1,25mm 1500x4000mm 1.4401 dod. cca 3 týž.	6.000	m2	86.05	516.30 0																																																								
000249	-Skrutka M8x30 A4 1.4404 dod. cca 1 týž	60.000	ks	0.13	7.80 20																																																								
000188	-Matica M8 A4 1.4404 dod. cca 1 týž	60.000	ks	0.04	2.40 20																																																								
000224	4 x 6m Tyč kruhová o 10 H9 1.4301 dod. cca 1 týž	16.800	kg	3.06	51.41 0																																																								
EXPEDICNAKLAD	Expedičné dopr.nákl.	1.000	ks	46.02	46.02 0																																																								

Celkom k úhrade (cena s DPH) v EUR:**1 613.49****Uhradené : 1378,02****Doplatiť : 235,47 EUR**

Podľa § 69 zákona o DPH 222/2004 sa povinnosť platiť DPH presúva na kupujúceho – „prenesenie daňovej povinnosti“

Dodacia lehota platná odo dňa zaslania dokladu o úhrade zálohovej faktúry.

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 23 MAR. 2018	
Číslo zápisu: 92/2018	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: 

